Journal of Structural and Construction Engineering, 8(7), 2021, pp. 195-213
Journal of Structural and
Construction Engineering
Evaluation of the Effect of Magnetic Water on Durability of Concrete Made of
Cast Iron Slag
Majid Abedi 1 , Yousef Zandi 2*
1-Master Of  Science, Department of Civil Engineering, Tabriz Branch, Islamic Azad University, Tabriz, Iran.

ره
ما
ش
  کد طرح اختلاط
fc
(MPa)
فوق روان  (3kg/m)اجزای تشکیل دهنده
 کننده
(%)
شن  شن بادامی آب سیمان
 نخودی
ذوب آهنسرباره  ماسـه
 وزن درصد وزنی
1 P25-0 25 316/5 135 303 707 928 0 0 0/7
2 P25-5 25 300/5 135 303 707 928 5 16 0/7
3 P25-10 25 285 135 303 707 928 10 31/5 0/7
4 P25-15 25 269 135 303 707 928 15 47/5 0/7
5 P25-20 25 253 135 303 707 928 20 63/5 0/7
6 P25-25 25 237/5 135 303 707 928 25 79 0/7
7 P25-30 25 221/5 135 303 707 928 30 95 0/7
8 P25-35 25 205/5 135 303 707 928 35 111 0/7
9 P25-40 25 190 135 303 707 928 40 126/5 0/7
10 P25-45 25 174 135 303 707 928 45 142/5 0/7
11 P25-50 25 158 135 303 707 928 50 158/5 0/7
12 P40-0 40 459/5 142 304 709 774 0 0 0/7
13 P40-5 40 436/5 142 304 709 774 5 23 0/7
14 P40-10 40 413/5 142 304 709 774 10 46 0/7
15 P40-15 40 390/5 142 304 709 774 15 69 0/7
16 P40-20 40 367/5 142 304 709 774 20 92 0/7
17 P40-25 40 344/5 142 304 709 774 25 115 0/7
18 P40-30 40 321/5 142 304 709 774 30 138 0/7
19 P40-35 40 298/5 142 304 709 774 35 161 0/7
20 P40-40 40 275/5 142 304 709 774 40 184 0/7
21 P40-45 40 252/5 142 304 709 774 45 207 0/7
22 P40-50 40 229/5 142 304 709 774 50 230 0/7
23 N25-0 25 316/5 135 303 707 928 0 0 0/7
24 N25-5 25 300/5 135 303 707 928 5 16 0/7
25 N25-10 25 285 135 303 707 928 10 31/5 0/7
26 N25-15 25 269 135 303 707 928 15 47/5 0/7
27 N25-20 25 253 135 303 707 928 20 63/5 0/7
28 N25-25 25 237/5 135 303 707 928 25 79 0/7
29 N25-30 25 221/5 135 303 707 928 30 95 0/7
30 N25-35 25 205/5 135 303 707 928 35 111 0/7
31 N25-40 25 190 135 303 707 928 40 126/5 0/7
32 N25-45 25 174 135 303 707 928 45 142/5 0/7
33 N25-50 25 158 135 303 707 928 50 158/5 0/7
34 N40-0 40 459/5 142 304 709 774 0 0 0/7
35 N40-5 40 436/5 142 304 709 774 5 23 0/7
36 N40-10 40 413/5 142 304 709 774 10 46 0/7
37 N40-15 40 390/5 142 304 709 774 15 69 0/7
38 N40-20 40 367/5 142 304 709 774 20 92 0/7
39 N40-25 40 344/5 142 304 709 774 25 115 0/7
40 N40-30 40 321/5 142 304 709 774 30 138 0/7
41 N40-35 40 298/5 142 304 709 774 35 161 0/7
42 N40-40 40 275/5 142 304 709 774 40 184 0/7
43 N40-45 40 252/5 142 304 709 774 45 207 0/7
44 N40-50 40 229/5 142 304 709 774 50 230 0/7
 انجمن مهندسی سازه ایران                                                                                                                                                                                                              امتیازصاحب
 242 211 تا 191، صفحه 1044، سال 7 ، شماره8مهندسی سازه و ساخت، دوره پژوهشی  –علمی نشریه
 جزئیات و نحوه انجام آزمایش-4-2
 مقاومت الکتریکی  آزمایش